平成３０年４月１２日

保護者 各位

春日井市立鳥居松小学校

校長 渡 辺 徹

PTA会長 夫 馬 洋 平

ＰＴＡ総会・授業参観・学級懇談会の案内

陽春の候 保護者のみなさまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあ

げます。日頃は本校の教育活動にご理解・ご協力いただきましてありがとうございます。

さて、下記の日程でＰＴＡ総会・授業参観・学級懇談会を行います。ご多用な折だとは

思いますが、是非ともご参加くださいますようご案内申しあげます。

記

１ 日 時

平成３０年 ４月２３日（月）

授業参観 １３：２０～１４：０５ (各教室)

ＰＴＡ総会 １４：２０～１５：００ (体育館)

学級懇談会 １５：１０～１６：００ (各教室)

２ その他

・ スリッパをご用意ください。

・ 自家用車での来校は、おやめください。

・ 名札カードをご持参ください。

・ 自転車の方は小運動場をご利用ください。

・ 南館昇降口に忘れ物を展示します。ご覧ください。